

Białystok dn. 14.01.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Remont pomieszczeń umywalni i szatni w budynku Socjalno - Warsztatowym na terenie Oczyszczalni Ścieków przy ul. Produkcyjnej 102

Nr ref. sprawy: TI-III/2045/2024

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o." – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 2

Czy kabiny prysznicowe mają być z zasłonkami, czy z drzwiami?

Odpowiedź: Kabiny prysznicowe wyposażone będą w drzwi.

Pytanie nr 3

Jaki ma być zastosowany typ oznaczeń graficznych na kabinach?

Odpowiedź: Oznaczenia graficzne w formie tabliczek z laminatu grawerskiego wymiaru 10x10 cm, gr ok 1,6 mm, samoprzylepne, koloru typu inox szczotkowany z czarnym piktogramem/napisem

Pytanie nr 4

Jaki blat łazienkowy przyjąć do kalkulacji z MDF czy konglomeratu?

Odpowiedź: Blat wykonany powinien być z konglomeratu lub podobnego materiału odpornego na wodę. Zamawiający rezygnuje z opcji MDF.

Pytanie nr 5

Czy pralka jest wyposażeniem do zakupu leżącym po stronie Wykonawcy, jeśli tak to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź: Pralka nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 6

Czy na ścianach na pewno ma być układany gres?

Odpowiedź: Na ścianach może być ułożony gres szklwiony w wariacie półmat lub błyszczący. Akceptowalna jest również glazura w kolorystyce odpowiadającej gresowi na podłodze.

Pytanie nr 7

Czy istniejący pion kanalizacyjny ma być wymieniony , zabudowany , czy wymieniony i zabudowany?

Odpowiedź: Podłączenie należy wykonać do istniejącego pionu kanalizacyjnego wraz z wstawianiem niezbędnego trójnika i zabudową.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.